da ogni interessato e alla quale si rimanda per ogni e qualsiasi specificazione in merito alla determinazione 

del valore commerciale e alla possibilità di alienazione e utilizzo, tenuto conto della normativa vigente. 

s t a b i l i s c e 

1. Il prezzo base fissato per la vendita è pari a Euro 13.000,00 (euro tredicimila/00) oltre imposte 

e tasse di legge; 

2. L’applicazione delle imposte sulle vendite (iva/imposte di registro) avverrà in ossequio alla 

normativa di volta in volta vigente; 

3. Le spese per le procedure di trasferimento delle proprietà saranno interamente a carico